Shërbim mirëmbajtje/riparim ashensorësh, me fond limit/vlera e pritshme 6,635,404 (Gjashtë 

milion e gjashtëqind e tridhjetë e pesë mijë e katërqind e katër) lekë, pa TVSH, ndarë në 2 

(dy) lote: 

Loti 1: Riparim dhe mirëmbajtje e ashensorëve të Spitalit Korçë, me fond limit në vlerën 

4,695,860 (Katër milionë e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e tetëqind e gjashtëdhjetë) 

lekë, pa TVSH. 

Loti 2: Shërbim i mirëmbajtjes së ashensorëve të spitalit Rajonal Vlorë, me fond limit në 

vlerën 1,939,544 (Një milion e nëntëqind e tridhjetë e nëntë mijë e pesëqind e dyzet e katër) 

lekë, pa TVSH. 

2.14.1 Një ofertues mund të aplikojë për: 

x një Lot,  

x  disa Lote,  

x të gjitha Lotet. 

Për secilin Lot duhet të paraqitet një ofertë e veçantë. 

2.14.2 Numri maksimal i Loteve për ofertues:  

Specifikoni numrin maksimal të Loteve që mund t’i jepen një ofertuesi:

[...]

Në rastin e kontratave sektoriale, enti kontraktor, në bazë të diskrecionit të tij, mund të kërkojë 

sigurimin e ofertës edhe për procedurat nën kufirin e lartë monetar. 

Operatori Ekonomik paraqet Formularin e Sigurimit të Ofertës, sipas Shtojcës 3.  

Shuma e sigurimit të ofertës është: 132,708.08  (Njëqind e tridhjetë e dy mijë e shtatëqind e tetë 

pikë zero tetë) lekë. 

Në rastet e paraqitjes së ofertave për Lote të veçanta, vlera e sigurimit të ofertës për secilin Lot do 

të jetë si më poshtë:                                                                   

Loti 1: Shuma e sigurimit të ofertës është 93,917.20 (Nëntëdhjetë e tre mijë e nëntëqind e 

shtatëmbëdhjetë pikë njëzet) lekë. 

Loti 2: Shuma e sigurimit të ofertës është 38,790.88 (Tridhjetë e tetë mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë 

pikë tetëdhjetë e tetë) lekë. 

3.1.2 Autoriteti kontraktor pranon vlerën e pagesës së sigurimit të ofertës nga ofertuesi, në vlerë 

monetare në llogarinë e autoritetit kontraktor: 

Credins Bank 

SWIFT: CDISALTRXXX 

NR. LLOGARIE: 00002032030

[...]

Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 50750000-7 

6. Fondi limit: 6,635,404 (Gjashtë milion e gjashtëqind e tridhjetë e pesë mijë e katërqind e katër) 

lekë, pa TVSH, ndarë në 2 (dy) lote, si më poshtë: 

Loti 1: me fond limit në vlerën 4,695,860 (katër milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e 

tetëqind e gjashtëdhjetë) lekë, pa TVSH. 

Loti 2: me fond limit në vlerën 1,939,544 (një milion e nëntëqind e tridhjetë e nëntë mijë e pesëqind 

e dyzet e katër) lekë, pa TVSH. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

Loti 1: Riparim dhe mirëmbajtje e ashensorëve të Spitalit Korçë: 24 (njëzet e katër) muaj nga 

nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

Loti 2: Shërbim i mirëmbajtjes së ashensorëve të spitalit Rajonal Vlorë: